
目標値

定期健康診断受診率

特定保健指導終了率

精密検査受診率

ストレスチェック受検率

BMI適性値比率
（18.5以上25.0未満）

有所見者率

喫煙率

運動習慣者率

時間外労働時間（月平均）

有給休暇取得率

高ストレス者率

傷病による休職者数（年間）

労働災害件数

※アブセンティーイズム
（傷病による平均欠勤日数）

※プレゼンティーズム
（WHO-HPQ方式）

2025年度

100.0%

95.0%

80.0%

100.0%

70.0%

20.0%

18.0%

25.0%

5時間

77.0%

5.0%

0名

0件

1日

75.0%

55.0

2024年度

100.0%

90.8%

64.1%

97.3%

69.1%

24.8%

19.3%

23.7%

6.2時間

74.5%

5.6%

1名

7件

0.37日

70.6%

52.8

2023年度

100.0%

88.0%

67.8%

93.5%

68.9%

25.0%

19.5%

24.6%

7.9時間

71.0%

5.9%

6名

4件

2.2日

70.0%

54.2

2022年度

100.0%

100.0%

64.8%

95.3%

-

-

20.2%

18.4%

8.3時間

69.0%

9.2%

2名

3件

0.16日

68.7%

50.8

2021年度

100.0%

84.3%

60.0%

88.4%

-

-

22.0%

18.9%

8.5時間

65.0%

10.0%

2名

2件

0.35日

-

-

2020年度

100.0%

82.7%

68.0%

89.1%

-

-

23.0%

18.0%

10時間

60.4%

10.4%

2名

10件

2日

-

-

実績値

平均勤続年数（正社員のみ）

健康経営の個別施策に対する投資額（万円）

健康経営の個別施策の実施回数

16.0年

900

15

16.9年

900

15

17.5年

850

12

17.0年

550

11

16.9年

155

12

※ワークエンゲージメント
（ユトレヒト・ワークエンゲージメ
ント尺度と相関の高い８項目を用
いたベンダーオリジナルの尺度で
測定）   単位＝偏差値


